
РАБОТНО ИСКУСТВО

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА

Љуљјета
Џемаиљи

Датум на раѓање: 10/05/1989 

Националност: Македонско/
Граѓанин на Република Северна
Македонија 

Пол: женски 

КОНТАКТ 

Петре Георгиев бр 2, null 
1000 Скопје, Северна
Македонија 



luljeta.xhemaili@unt.edu.mk 

(+389) 78396973 

11/02/2014 – 14/04/2015 

Скопје, Северна Македонија 

29/12/2017 – ТЕКОВНО 

Скопје, Северна Македонија 

20/03/2019 – ТЕКОВНО 

Скопје, Северна Македонија 

Волунтер 
Основен Суд Скопје II Скопје 

Асистент- Докторант 
Универзитет ,, Мајка Тереза " - Скопје 

Правник ( Правен регулаторен аспект ) 
ПРОЕКТ од МАНУ – UNDP Двогодишен извештај за
климатските промени на РСМ 

09/2007 – 04/06/2010 – Скопје, Северна Македонија 

01/10/2010 – 25/10/2011 – Скопје, Северна Македонија 

01/11/2012 – 03/07/2014 – Скопје, Северна Македонија 

03/10/2018 – ТЕКОВНО – Скопје, Северна Македонија 

Дипломиран Правник 
Прв Приватен Универзитет ,, Фон '' 

Правник Специјалист по Правосудство 
Прв Приватен Универзитет ,, Фон '' 

Магистер на Правни Науки 
Прв Приватен Универзитет ,, Фон '' 

Докторски студии - програма за докторски студии
по Меѓународно Право 
Универзитет ,, СВ КИРИЛ И МЕТОДИЈ '' - Скопје 
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ЈАЗИЧНИ ВЕШТИНИ 
МАЈЧИНИ ЈАЗИЦИ:  албански 

ДРУГ(И) ЈАЗИК(ЦИ):  
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КОМУНИКАЦИСКИ И ИНТЕРПЕРСОНАЛНИ ВЕШТИНИ 

ВЕШТИНИ И ЗНАЕЊА ПОВРЗАНИ СО РАБОТАТА 

- добри комуникациски вештини стекнати во моето искуство како асистент : тимска работа ,
самостојност , комуникативност , инициативност , толерантност и аналитичност .

Комуникациски и интерперсонални вештини 

Добро владење со  : Microsoft Office  Word,Microsoft Office  Excel,Microsoft  Office PowerPoint
,Microsoft Office  Publisher Document

Вештини и знаења поврзани со работата 
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